

### 第3章 投标报价明细表

招标项目名称：德清社会综合治理及配套设施提升工程-永兴社区弱电设备采购项目

招标编号：ZJXCXZF-2024-G19

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
						(人民币元)	(人民币元)	
1	98寸展示交互平板	鸿合 98F2	鸿合	2	套	45000	90000	
2	75寸会议交互平板	鸿合 HD-75C1	鸿合	1	台	16500	16500	
3	75寸电视机	创维 75BG22H	创维	1	套	8000	8000	
4	监控摄像机	海康威视 DS-2CD7D25DWDV3-IS	海康威视	32	个	800	25600	
5	电话模块	人民（定制）	人民	30	个	70	2100	
6	有线网络模块	人民（定制）	人民	35	个	100	3500	
7	无线 AP	锐捷 820-A	锐捷	16	个	1300	20800	
8	主频音箱	贝尔姆斯 BM750	贝尔姆斯	6	个	4300	25800	
9	功放	贝尔姆斯 NORM2.6	贝尔姆斯	3	个	3800	11400	
10	效果器	贝尔姆斯 DSP-800	贝尔姆斯	2	个	3000	6000	
11	反馈抑制器	贝尔姆斯 FBX9000	贝尔姆斯	2	个	3000	6000	
12	一拖二手持无线话筒	贝尔姆斯 9250	贝尔姆斯	3	套	3000	9000	
13	电影硬盘播放机	海美迪 H920B	海美迪	1	个	4500	4500	
14	电源时序器	贝尔姆斯 S208	贝尔姆斯	2	个	1500	3000	
15	22U 机柜	中骅盾（定制）	中骅盾	1	个	2000	2000	
16	显示屏	强力巨彩 Q1.5	强力巨彩	32	平方	15000	139800	
17	大屏控制设备	卡莱特 X7	卡莱特	1	个	15000	15000	
18	发送卡	卡莱特 E80	卡莱特	1	个	6000	6000	
19	电源	铂强 4.5v	铂强	58	个	200	11600	
20	配电系统	国产定制	国产	1	套	5000	5000	
21	控制主机	信创联想开天 M630	联想	1	个	5000	5000	
22	框架结构	国产定制	国产	9.98	平方	1500	14970	
23	24口千兆交换机	锐捷 RG-S2910-24GT4SFP-L	锐捷	2	个	3800	7600	
24	24口 POE 千兆交换机	锐捷 RG-S2910V2-24GT4SFP-P-L	锐捷	3	个	4800	14400	
25	双网口 32路双盘位硬盘录像机	海康威视 DS-7632N-K2	海康威视	1	个	4500	4500	
26	8T 监控硬盘	海康威视 8T	海康威视	2	个	1500	3000	
27	监控显示器	联想 V2025	联想	1	个	950	950	
28	AC 控制器	锐捷 RG-WS7005-A	锐捷	1	个	3000	3000	
29	42U 机柜	中骅盾（定制）	中骅盾	2	个	3600	7200	

30	静电地板	科博（定制）	科博	29	平方	500	14500	
31	终端	锐捷 RG-CT7800-1000	锐捷	30	台	4500	135000	
32	键盘鼠标	锐捷 RG-CPK1000	锐捷	30	套	100	3000	
33	显示器	锐捷 RG-CPM2150-G2	锐捷	30	个	950	28500	
34	教学管理软件	锐捷 RG-CMR-Lic70	锐捷	1	套	5000	5000	
35	48 口交换机	锐捷 RG-S2910-48GT4SFP-L	锐捷	1	台	4600	4600	
36	教学服务器	锐捷 RG-CS1020	锐捷	1	套	35000	35000	
37	不锈钢围边亚克力楼顶发光字（logo+永兴社区党群服务中心）	不锈钢烤漆围边，申美亚克力面板（小样色卡与业主单位确认），内置蓝景灯（夜间灯光颜色与业主单位确认）logo1*1m，单个文字 1*1 米，计划发光字总长 14 米，间距按实际调整（目前设计 0.3 米）。	面板：申美亚克力；灯光：蓝景	11	个	5600	61600	
38	楼顶标识立柱钢结构	立柱、斜撑、之字钢等，单个字 1*1.2 米	国标	13.2	m <sup>2</sup>	800	10560	
39	防水	有打孔处顶部防水	国标	11	批	200	2200	
40	电源开关	时控开关（亮灯时间与业主方确认），交流传感器，配电箱等	国标	4	套	25	100	
41	变压器	室外防水变压器	国标	60	台	20	1200	
42	电线	1.5 护套线	国标	600	米	0.006	3	
43	主电源电线	4.0 护套单电线	国标	600	米	0.12	72	
44	防锈油漆	防锈漆、标识立柱防锈处理	国标	1	批	1500	1500	
45	辅材	钻尾螺丝、化学螺栓、法兰盘、电工、焊工辅料等	国产	1	批	4000	4000	
46	吊车费用	50 米吊车	国产	2	天	300	600	
47	文化墙-A	工艺：不限于亚克力+pvc；安装位置尺寸：51.5*1.85m（去掉 100 寸电视面积）；计划画面面积：9.05 m <sup>2</sup> ；内容：与业主方确认	国产	1	组	170	170	
48	文化墙-B	工艺：不限于亚克力+pvc；安装位置尺寸：10.8*1.5m；计划画面面积：9.08 m <sup>2</sup> ；内容：与业主方确认	国产	1	组	6020	6020	

49	文化墙-C	工艺：不限于亚克力+pvc；安装位置尺寸：5.78*1m；计划画面面积：5.78 m <sup>2</sup> ；内容：与业主方确认	国产	1	组	3832	3832	
50	文化墙-健身房 1	工艺：不限于亚克力+pvc；安装位置尺寸：2*1m；计划画面面积：2 m <sup>2</sup> ；内容：与业主方确认	国产	1	组	1326	1326	
51	文化墙-健身房 2	工艺：不限于亚克力+pvc；安装位置尺寸：2*1m；计划单个画面面积：2 m <sup>2</sup> ；内容：与业主方确认	国产	2	组	1326	2652	
52	办公室牌	工艺：铁艺或亚克力烤漆，可更换；尺寸：25*12cm；内容：与业主方确认	国产	16	块	108	1728	
53	厕所牌-1	工艺：亚克力烤漆；尺寸：9.5*25cm；内容：卫生间+英文	国产	4	块	78	312	
54	厕所牌-2	工艺：亚克力烤漆；尺寸：7*19cm；内容：男卫生间、女卫生间、无障碍卫生间+英文	国产	12	块	68	816	
55	宣传栏	1.5 厚 304 不锈钢，5MM 的钢化玻璃 精品激光切割，焊接打磨，表面气磨处理上底漆和氟碳面漆内容丝印（内容与业主方确认）；	国产	1	块	10500	10500	
56	系统集成	定制	定制	1	项	200000	200000	